平成 17年 12月 28日
各 位

埼玉県川口市飯塚一丁目 18番 8号
株式会社アドミラルシステム
代表取締役会長兼社長 丸山 治昭

（コード番号：2351 東証マザーズ）
問合せ先 常務取締役 青木 邦哲

（Tel:048-259-5111）

第 1回無担保転換社債型新株予約権付社債の全額株式転換に関するお知らせ

 当社は、平成 17年 8月 1日に発行いたしました第 1回無担保転換社債型新株予約権付
社債について、下記の通り、本日をもって、株式への転換が全額完了いたしましたので、

お知らせ申し上げます。

記

株式への転換状況（平成 17年 12月 28日）

１．銘   柄 株式会社アドミラルシステム第 1回無担保転換社債型新株予約権付社債

２．累計転換額 12億円（100%）

３．転換株式総数 6,535株

４．発行株式の種類 当社普通株式

 なお、全額転換後の発行済株式総数及び資本金は次の通りです。
（平成 17年 12月 28日現在）

      資本金       919,250,000円

            発行済株式総数      72,535株

以 上